

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

| | | | |
|------|--|------------|------------|
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | 4.648,11 | 4.648,11 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 4.648,11 | 4.648,11 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | 4.648,11 | 4.648,11 |
| 1232 | CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI | 104.679,90 | 107.436,68 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | 296,94 | 313,29 |
| 12 | ---- Totale CREDITI | 104.976,84 | 107.749,97 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | 62.830,95 | 55.637,61 |
| 1420 | CASSA | 1.303,80 | 3.263,22 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | 64.134,75 | 58.900,83 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | 169.111,59 | 166.650,80 |
| 2110 | RATEI ATTIVI | 12.404,88 | |
| 21 | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI | 12.404,88 | |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | 12.404,88 | |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | | 1,00 |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | | 1,00 |
| 4 | -- Totale DEBITI | | 1,00 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

| | | | |
|------|--|-------------|-------------|
| 2210 | RATEI PASSIVI | | 13,46- |
| 22 | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI | | 13,46- |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | | 13,46- |
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 81.772,08- | 45.201,20- |
| 3030 | AVANZI E DISAVANZI DI ESERCIZIO | | 24.227,98- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 81.772,08- | 69.429,18- |
| 3100 | FONDI QUIESCENZA E SIMILI | 5.530,82- | 4.530,82- |
| 3110 | FONDO IMPOSTE E TASSE | 1.200,00- | 1.200,00- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 48.000,00- | 10.000,00- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 54.730,82- | 15.730,82- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 136.502,90- | 85.160,00- |
| 4300 | MASTRO FORNITORI | 1,00- | 1,00- |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | | 34.816,85- |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 1,00- | 34.817,85- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 1.551,94- | 1.220,14 |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 1.551,94- | 1.220,14 |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 5.313,57- | 4.876,18- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 5.313,57- | 4.876,18- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 3.000,00- | |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 20.851,12- | 35.309,66- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 23.851,12- | 35.309,66- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 30.717,63- | 73.783,55- |
| | Totale Attività | 186.164,58 | 171.299,91 |
| | Totale Passività | 167.220,53- | 158.957,01- |
| | Avanzo d'esercizio | 18.944,05 | 12.342,90 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

| | | | | |
|------|------------------------------|--|------------|------------|
| 5112 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI | COMPETENZA UST | 7.000,00 | |
| 5122 | CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI | COMPET. TERRITORIALE | 464.046,65 | 509.508,29 |
| 51 | ---- Totale | QUOTE ASSOCIATIVE | 471.046,65 | 509.508,29 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | | 3.200,00 |
| 54 | ---- Totale | ALTRI CONTRIBUTI | | 3.200,00 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 70,93 | 12,97 |
| 55 | ---- Totale | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 70,93 | 12,97 |
| 5 | -- Totale | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 471.117,58 | 512.721,26 |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | | | 150,14 |
| 84 | ---- Totale | PROVENTI STRAORDINARI | | 150,14 |
| 8 | -- Totale | ALTRI COSTI/RICAVI | | 150,14 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2018

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

| | | | |
|------|--|-------------|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 17.583,62- | 22.454,48- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 17.583,62- | 22.454,48- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 260.661,23- | 307.612,17- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 260.661,23- | 307.612,17- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 71.615,55- | 68.710,65- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 71.615,55- | 68.710,65- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 12.821,69- | 21.748,35- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 4.628,35- | 4.819,30- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 1.000,00- | 833,32- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 18.450,04- | 27.400,97- |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI | 25.000,00- | 10.000,00- |
| 67 | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI | 25.000,00- | 10.000,00- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 56.213,97- | 57.422,86- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 56.213,97- | 57.422,86- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 449.524,41- | 493.601,13- |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | | 4.813,25- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | | 4.813,25- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 2.649,12- | 1.200,00- |
| 8720 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI | | 914,12- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 2.649,12- | 2.114,12- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 2.649,12- | 6.927,37- |
| | Totale Ricavi | 471.117,58 | 512.871,40 |
| | Totale Costi | 452.173,53- | 500.528,50- |
| | Avanzo d'esercizio | 18.944,05 | 12.342,90 |